[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Двадцать девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2006г. №  173
              г.Троицк
О нарушении сроков предоставления материалов по вопросу «О внесении изменений и дополнений в городскую целевую программу по реализации национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Троицке на 2006 – 2010 годы»
В связи с внесением изменений в областную целевую Программу реализации национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в Челябинской области на 2006 – 2010 годы» 27 апреля 2006 года (постановление Законодательного собрания Челябинской области №123) и необходимостью внесения изменений и дополнений в решение Собрания депутатов города Троицка от 15.02.2006 года №11 «О принятии городской целевой программы по реализации национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Троицке на 2006 – 2010 годы»,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Администрации города Троицка (Синеок М.И.) указать на нарушение сроков предоставления материалов по плановому вопросу «О внесении изменений и дополнений в городскую целевую программу по реализации национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Троицке на 2006 – 2010 годы».
2. Рекомендовать главе города Троицка Синеоку М.И. принять исчерпывающие меры по внесению изменений и дополнений в городскую целевую программу по реализации национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Троицке на 2006 – 2010 годы» до формирования бюджета города на 2007 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.).
Председатель Собрания
депутатов города Троицка
И.А. Разумовский
_1117865226.bin